
Protokoll fört vid styrelsemöte den 4 april 2006 
 
Närvarande Anna, Carina, Björn, Magnus, Mats, Christoph, Christer 
 

1. Genomgång av tänkta projekt och finansiering av dessa. 
(bryggupprustning, Pumphusbacken, hemsida) 

Kostnaden för de akuta bryggåtgärderna beräknar hamnkaptenerna till max 15 000, detta 
inkluderar telefonstolpar, impregnerat virke, övrigt material samt arbetskostnad. Denna utgift 
tas från öronmärkta bryggpengar. För att genomföra förbättringar av Pumphusbacken samt för 
att skapa en hemsida för Kungshatt har styrelsen i samråd med revisorerna sagt OK till att 
använda 20 000 kronor till Pumphusbacken samt 3 000 kronor till det fortsatta arbetet med 
hemsidan.  
 
Styrelsen beslutar att Björn beställer lämpligt grus och några kubik singel så att arbetet med 
Pumphusbacken kan påbörjas på arbetsdagen. 40 kubikmeter grus kostar ca 20 000 kronor. 
Hamnkaptenerna håller i detta bryggprojektet. Till sin hjälp kommer de att ha Peter Blomberg 
och Magnus Gunnarsson. Arbetet kommer att genomföras snarast möjligt under våren. 
Till bryggarbetet ska virket och övrigt material inhandlas på Fredells genom Robbans 
kontakter. Robban kommer att kontaktas angående detta. Jerry köper telefonstolpar. Magnus 
och Carina håller kontakt med hamnkaptenerna när det gäller bryggupprustningen. Christoph 
håller i kontakterna vad gäller arbetet med hemsidan. 
 

2. Agenda för Kungshattsåret 
Anna ringer Maja för att höra om planerna för Valborg. 
Arbetsdag 27 maj kl. 9.00. 
Årsmöte 20/8 kl. 10.00. 
 
 

3. Planen för båtuppläggning 
Hur få ordning på båtuppläggningsplatsen? 
Styrelsen beslutar att reglerna kring planen för båtuppläggning behöver diskuteras på 
årsmötet 2006. 
 

 
4. Allmän information och ordningsregler 

Kommunen har beslutat om förändrad sophantering. Det kommer istället för soplämning vid 
Edeby bli Ö-hämtning. Soporna ska lämnas i sopkärl på anvisade platser på Kungshatt. 
Grovsopscontainer kommer även i fortsättningen finnas på Edeby. 
Styrelsen beslutar att Carina ändrar skrivningen om sophanteringen så den stämmer med 
förändringar som införas från och med i år. Information om på vilka platser sopkärlen 
kommer att finnas uppställda kommer från Ekerö Kommun. 
 

5. Information till anslagstavlan 
Vilken information ska finnas på anslagstavlan?  
Styrelsen beslutar att Carina gör ett förslag på den information som i år ska finnas på 
anslagstavlan. 
 
 
 



 
 
 
 

6. Stadgarna – skrivas om 
Styrelsen beslutar att avvakta med arbetet att skriva om stadgarna till nästa verksamhetsår. 
 

7. Verksamhetsberättelse 
Anna skickar den förra verksamhetsberättelsen till Carina. Carina kommer tillsammans med 
Anna att göra ett förslag för verksamhetsårets årsberättelse. 
 
 

8. Trasigt Gunnebostängsel 
Fru Olsson har ringt Carina. ”4-hjulingarna” har skadat hennes Gunnebostängsel. Vägen är 
smal vid hennes tomt, behöver den breddas på sina ställen? 
 
Styrelsen beslutar att Magnus kontaktar Inskrivningsenheten i Norrtälje för att ta reda på om 
det finns servitut som säger att vägen mellan ängen och Norsen endast får användas som 
gångstig. 
  
Om stigen endast får användas som gångstig måste styrelsen eller årsmötet ta ställning till hur 
vi ska hantera frågan vidare. 
 
Om stigen kan användas för 4-hjulingar kommer nödvändiga kontakter att tas för att ta reda 
på var stigen eventuellt behöver breddas. 
 

9. Övrigt 
Utskick inför året ska skickas ut nästa vecka. Ska innefatta Kungshattsagendan och den 
allmänna informationen. Christoph ordnar adresserade kuvert till Anna som ombesörjer 
utskicket. 
Listan från höstens arbetsdag är borta. Ingela har den, säger Björn. 
OBS! Vattenprov ska lämnas av Björn. 
I avvaktan förändring av stadgarna vore det bra om årsavgifterna kan senareläggas, detta får 
tas upp på årsmötet.  
Christoph är med i valberedningen till Edeby samfällighetsförening, efterfrågar kandidater. 
Christoph kommer till nästa möte återkomma om när styrelsearvodena ska betalas ut. 
 

10. Nästa möte 
Nästa styrelsemöte 17/6 kl. 10.00 hos Anna på Kungshatt. 
 

Vid protokollet 
 
 
Anna Leijonhielm                                                   Justeras                                                                
Sekr.                                      
 
                                                                                Carina Svanström Hallbäck 
                                                                                Ordförande 
                                                                                                                                                                              
 



  


